

Årsredovisning
för
Pallmakarna Öster AB
556939-6160

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Pallmakarna Öster AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 8 juni 2025. Stämman beslöt att tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 8 juni 2025


Gunilla Öster

ÅRSREDOVISNING

Pallmakarna Öster AB (556939-6160)

Styrelsen avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret
2024-01-01—2024-12-31.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, renovering och handel med möbler och inredning.

Ekonomisk översikt

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Nettoomsättning, tkr	5	17	61
Resultat före dispositioner, tkr	-16	-29	-14
Balansomslutning, tkr	44	60	83
Kassalikviditet, %	492	994	1 083
Soliditet, %	61	48	58

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten håller på att avvecklas.

EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50.000	-21.463
Aktieägartillskott		15.000
Årets förlust		-16.465
Belopp vid årets utgång	50.000	-22.928

Aktieägartillskott uppgår till 132 000 kronor (117 000 kronor fg år).

Förslag till resultatbehandling

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-21.463,07
Årets resultat	-1.464,98
<u>Kronor</u>	<u>-22.928,05</u>

Styrelsen föreslår att förlusten behandlas sålunda:

Till nästa år överförs	-22.928,05
<u>Kronor</u>	<u>-22.928,05</u>

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning.

Pallmakarna Öster AB
(556939-6160)

RESULTATRÄKNING

**2024-01-01-
2024-12-31**

**2023-01-01-
2023-12-31**

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

5.238

17.219

5.238

17.219

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

-2.312

-30.271

Personalkostnader

-4.035

-3.333

Övriga externa kostnader

-15.574

-13.181

RÖRELSERESULTAT

-16.683

-29.566

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

218

78

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

Resultat efter finansiella poster

-16.465

-29.489

Skatt på årets resultat

0

0

Årets resultat

-16.465

-29.489

Pallmakarna Öster AB
(556939-6160)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Lager av färdiga varor	32.500	32.500
Momsfordran	764	351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	104	101
	<u>33.368</u>	<u>32.952</u>
<u>Kortfristiga placeringar</u>		
Kassa och bank	<u>10.732</u>	<u>26.574</u>
	<u>10.732</u>	<u>26.574</u>
Summa Omsättningstillgångar	<u>44.100</u>	<u>59.526</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>44.100</u>	<u>59.526</u>

Pallmakarna Öster AB
(556939-6160)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 500 aktier kvotvärde 100	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	-138.463	-108.974
Aktieägartillskott	132.000	117.000
Årets resultat	<u>-16.465</u>	<u>-29.489</u>
	<u>-22.928</u>	<u>-21.463</u>
Summa Eget kapital	<u>27.072</u>	<u>28.537</u>
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder (not 1)	<u>14.669</u>	<u>28.270</u>
Summa långfristiga skulder	<u>14.669</u>	<u>28.270</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	359	719
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>2.359</u>	<u>2.719</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>44.100</u>	<u>59.526</u>

Pallmakarna Öster AB
(556939-6160)

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Anställda

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner har utbetalats.

Definition av nyckeltal

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar inkl outnyttjad checkkredit och exkl lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.


NOTFÖRTECKNING

Not 1 ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Utan avtalad amorteringsplan	14.669	28.270
Amortering inom 2 till 5 år	0	0
Amortering efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	14.669	28.270

UNDERSKRIFTER

Stockholm den 8 juni 2025


Gunilla Öster
Styrelseledamot